
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида № 41» 

350001, г. Краснодар. ул. Ставропольская, 83/1, тел./факс: (861) 239-07-39 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г. №48 

«О создании аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 41» на 2023-2024 учебный год» 

В соответствии со ст. 49 Закона РФ «06 образовании в Российской 
Федерации» 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки 

Краснодарского края от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации — педагогических работников — организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», Положением о порядке 

аттестации- педагогических работников МЬДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 41» ПРИКАЗЫВАЮ: 

|. Создать аттестационную комиссию в составе: 

Замараева С.А. — старший воспитатель — председатель 

Бухтоярова 3.М. — заведующий — зам. председателя комиссии 

Глушко М.В. — воспитатель - секретарь 

Аджибекирова М.А. — воспитатель 
Павлова Л.В. — музыкальный руководитель 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий ЗМ. Бухтоярова 

С приказом ознакомлены 

Замараева С.А. —- „= еее 
Глушко М.В. «Рае 

Аджибекирова МА офьая ой 
Павлова Л.В. - йе


